TERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, inscrita no CNPJ sob
o nº 21.583.042/0009-20, da Decisão em segunda instância adminis-
trativa que NEGA provimento ao Recurso Administrativo interposto,
mantendo a aplicação da sanção na espécie de MULTA no valor de
R$ 280.426,95 (duzentos e oitenta mil quatrocentos e vinte e seis
reais e noventa e cinco centavos), pelo descumprimento aos Contra-
tos de Gestão: 002/2012, 016/2012, 017/2012, 018/2012, 019/2012 e
032/2012, no processo apuratório nº SEI-E-08/001/7710/2017. Ficando
desde já ciente a Organização Social de Saúde (OSS), que em de-

[...]

ASSESSORIA TÉCNICA DE PROCESSAMENTO DE SANÇÕES
DAS OSS

AV I S O

*NOTIFICA AO INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA EDUCACIO-
NAL E PROFISSIONAL - IPCEP, inscrita no CNPJ sob o nº
33.981.408/0001-40, da APLICAÇÃO, em primeira instância adminis-
trativa da sanção na espécie de M U LTA no valor de R$ 3.187,97 (três
mil cento e oitenta e sete reais e noventa e sete centavos), no pro-
cesso apuratório nº SEI-080001/003850/2022, acerca da Gestão, Ope-
racionalização e Execução na Unidade de Saúde Complexo Estadual
de Saúde da Penha. Ficando desde já ciente a Organização Social de
Saúde (OSS), que é facultada a apresentação de recurso administra-

[...]

de distribuições transportadas de preparações alimentares prontas
destinada a pacientes, acompanhantes, funcionários e outros autoriza-
dos nas Unidades de Pronto Atendimento UPA 24 horas JACAREPA-
GUÁ. VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de as-
sinatura. VALOR TOTAL: R$ 3.029.893,12 (três milhões, vinte e nove
mil, oitocentos e noventa e três reais e doze centavos) e a emissão
das Notas de Empenho nº 2022NE05738. F U N D A M E N TA Ç Ã O : art.
24, inciso IV da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações,
pela Lei Estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1.979 e Decretos
nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fevereiro de

[...]

LIMPEZA LTDA. O B J E TO : Contratação de empresa especializada pa-
ra prestação de serviços de apoio operacional e administrativo a se-
rem prestados na UPA de Queimados. VIGÊNCIA: 180 (cento e oi-
tenta) dias, contados da data de assinatura. VALOR TOTAL: R$
1.248.276,54 (um milhão, duzentos e quarenta e oito mil duzentos e
setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos) e a emissão das